
burmistrz
Szczawna - Zdroju

ZARZĄDZENIE NR U 3/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 8 grudnia 2022 r.

w sprawie przystąpienia do spółki i objęcia udziałów w spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
"SANIKOM" Sp. zo.o. z siedzibą w Lubawce

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), § 1 ust. 2 uchwały nr XXVIII/7/13 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
25 lutego 2013 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania, i zbywania przez Gminę Szczawno-Zdrój udziałów i akcji 
w spółkach handlowych oraz uchwały nr XLIX/44/22 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 września 
2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022, Burmistrz Szczawna - Zdroju, zarządza co następuje:

§ 1. Postanawiam wnieść wkład pieniężny w wysokości 2 000,- zł (słownie: dwa tysiące złotych), do spółki 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" Sp. z o. o. z siedzibą w Lubawce, w zamian za objęcie 
4 nowoutworzonych udziałów, o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marę

MIAST-'SKARBNI 

Bogumił Wojtczuk
i

Strona 1Id: 2578A0E0-9EAA-4796-82D5-ACC 1B120282B. Uchwalony



Uzasadnienie

Rada Miejska w Szczawnie - Zdroju uchwałą nr XXVIII/7/13 z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie zasad 
wnoszenia, cofania, i zbywania przez Gminę Szczawno-Zdrój udziałów i akcji w spółkach handlowych, 
upoważniła Burmistrza Szczawna - Zdroju do wnoszenia do spółek handlowych, w zamian za obejmowane 
akcje lub udziały, wkładów pieniężnych, jak również nabywania udziałów i akcji, w ramach kwot 
przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Szczawno-Zdrój na dany rok. Kwota 2 000,- zł na objęcie 
udziałów w spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" Sp. zo.o. z siedzibą w Lubawce, 
ujęta została w budżecie Gminy Szczawno-Zdrój na 2022 r. - dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska, rozdział 90095, §6010.

mistrzB,
^°ju!zc;

Marek Fedoruk

\

Strona 2Id: 2578A0E0-9EAA-4796-82D5-ACC1B120282B. Uchwalony


